令和 5 年 3 月 1 日

教 職 員 各 位

医 学 部 学 生 各 位

看護専門学校学生各位

医 学 部 長

看護専門学校長

板橋キャンパスにおける令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用継続について（通知）

政府の方針により，令和５年３月 13 日以降，一般にはマスク着用は個人の主体的な選

択を尊重し，着用は個人の判断に委ねられることになります。

一方，高齢者など重症化リスクの高い方が多く入院・生活する医療機関や高齢者施設な

どの従事者は，勤務中のマスクの着用が推奨されております。

ついては，板橋病院が設置されている当キャンパスにおいては，感染対策上及び事業上

の理由により，引き続き教職員及び学生にマスクの着用をお願いすることになりましたの

で，ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以  上